78 Burada Rottiers’in verdiği bu bilgiyi sorgulamak gerekir. Zira bilgilerinin kaynağı olan

Dupré’nin Trabzon hakkındaki raporları da Trabzon’da Türklerin dışında Rumlar ve bir kısmı
Katolik olan Ermenilerden müteşekkil olduğunu belirtmektedir. Dupre’den Talleyrand’a,
Trabzon, 2 Nivose 12/24 Aralık 1803, AMAE, CADC, CCC, Trébizonde, I; Rottiers bu bilgi-leri
muhtemelen şehirde Yahudilerin de olduğunu belirten Kinneir’in eserinden almıştır. John
MacDonald Kinneir, Journey Through Asia Minor, Armenia, and Koordistan, in the Years 1813
and 1814, London 1818, s. 341.

79 Rottiers, a.g.e., s.